
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719182

Prodej pozemku , zahrada, Kozomín (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1361 m?,
Kozomín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873063 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kozomín (okres Mělník)

Prodej pozemku k bydlení, 1361 m?, Kozomín

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1361m?, situovaný
v klidné a příjemné části obce Kozomín, který představuje ideální
příležitost pro realizaci vašeho vysněného domova. Tato lokalita se
vyznačuje tichým a klidným prostředím, přičemž nabízí veškeré
výhody blízkosti města i přírodu na dosah. Pozemek se nachází v
katastrálním území Kozomín a je připraven pro  výstavbu.
Preference lokality umožňuje budoucím majitelům kombinovat
klidné bydlení s aktivním odpočinkem v přírodě. Pozemek je díky
své velikosti a poloze ideální pro stavbu rodinného domu s
prostornou zahradou. Nevynechejte tuto exkluzivní nabídku k
nákupu pozemku, který poskytne prostor pro vaše sny.

CENA: (za nemovitost) 7 485 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1361

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

Občanská vybavenost Školka

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719182

Prodej pozemku , zahrada, Kozomín (okres Mělník)

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Šimák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


